Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
13 декабря 2013 года                                                                                   № 21

п. Салым

О решении Совета поселения
от 02 декабря 2013 года № 19  «Об обращении

в избирательную комиссию Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры о возложении

полномочий избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Салым на участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 188»,
принятом в заочной форме

В соответствии с Положением о порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

Подтвердить решение Совета поселения от 02 декабря 2013 года № 19 «Об обращении в избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Салым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 188», принятое в заочной форме, путем срочного опроса депутатов.

Глава сельского поселения Салым                                            Н.В. Ахметзянова